
                                                                                                                                     
                                                                                                  
          REPUBLIKA  HRVATSKA 

  SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA                              

      O P Ć I N A  L E K E N I K  

              OPĆINSKO VIJEĆE       

 

Na temelju članka 65. stavka 3. Zakona o šumama (“Narodne novine “ broj. 140/05, 82/06, 129/08, 

80/10, 124/10, 25/12., 68/12, 148/13. i 94/14. ) i  članka 34. stavka 1. točke 12. Statuta  Općine Lekenik 

(“Službeni vjesnik” broj 5/13. i 13/13.), Općinsko vijeće Općine Lekenik na svojoj 12. sjednici 

održanoj dana 09. prosinca 2014.  godine donosi 

 

P R O G R A M 
utroška sredstava šumskog doprinosa  

 za 2015. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Planirani iznos šumskog doprinosa za 2015. godinu iznosi 350.000,00 kuna.   

Planirani iznos sredstava iz šumskog doprinosa za 2015. godinu temelji se na iznosu uplaćenih 

sredstava šumskog doprinosa u prethodnoj 2014. godini koja su iznosila 350.000 kuna. 

         

Članak 2. 

 

Iz sredstava šumskog doprinosa koji će biti uplaćen Općini Lekenik tijekom 2015. godine financirati će 

se objekti komunalne infrastrukture sukladno članku 30. stavcima 1., 2. i 3. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu („Narodne novine“ broj 26/03. – pročišćeni tekst; 82/04; 110/04. – Uredba, 178/04, 

38/09,  79/09,49/11. i 144/12).  

 

Sredstva ostvarena od uplata šumskog doprinosa koristiti će se za financiranje: 

 izgradnja infrastrukture u poduzetničkoj zoni „Marof“             350.000,00 kn 

 

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    Ukupno planirano:                                                              350.000,00  kn                                                                   

 

Članak 3. 

 

Temeljem članka 30. stavka 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu općinski načelnik će do 31. ožujka 

2016. godine podnijeti Izvješće o utrošku sredstava šumskog doprinosa za 2014. godinu u okviru 

Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i ureĎaja komunalne infrastrukture u Općini Lekenik 

za 2014. godinu.  

Članak 4. 

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u “Službenom vjesniku” Općine Lekenik. 

 

KLASA: 321-05/14-01/02                                                                                  PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2176/12-01-14-01 

U Lekeniku, 09. prosinca  2014.                                                                      NIKOLA SOVINA 

 

 




